Abdülazîz’i çok rahatsız ediyordu.
Haccâc’a tepkisini her fırsatta dile getiren ve

FAIK CAN
FaikCan@Tr724.com

Haccâc-ı Zalim
Adını çok duymuşsunuzdur Haccâc-ı Zalim’in. Zulmüyle meşhur Emevî
Valisi. Asıl ismi Ebû Muhammed el-Haccâc b. Yûsuf b. el-Hakem es-Sekafî
(ö. 95/714). Yargılamadan infaz etmek en büyük özelliği. “Olgunlaşmış
kelleler görüyorum” diyerek muhalif gördüğü insanların kellelerini kesen bir
kan içici.